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Standorte der Lottter Metall GmbH + Co. KG

Lotter Metall Stammsitz Zedtlitzer Dreieck 1 Telefon 03433 250 – 0

04552 Borna Fax 03433 250 – 109

E-Mail info@lottermetall.de

Niederlassung Thalheim Äußere Gewerbestraße 1 Telefon 03721 2608 – 0

09235 Burkhardtsdorf / OT Meinersdorf

E-Mail thalheim@lottermetall.de

Abholmarkt Chemnitz Carl-von-Ossietzky-Straße 200a Telefon 0371 236456 – 52

09127 Chemnitz Fax 0371 236456 – 59

E-Mail chemnitz@lottermetall.de

Abholmarkt Coswig Dresdner Straße 136 Telefon 03523 5334-05

01640 Coswig Fax 03523 5334-06

E-Mail coswig@lottermetall.de

Niederlassung Grimma Gerichtsweg 22 Telefon 03437 9202 – 16

04668 Grimma Fax 03437 9202 – 22

E-Mail grimma@lottermetall.de

Abholmarkt Halle Beesener Straße 221 – 221d Telefon 0345 977320 – 90

06110 Halle Fax 0345 977320 – 94

E-Mail halle@lottermetall.de

Niederlassung Hartmannsdorf Ernst – Lässig – Straße 6 Telefon 03722 7166 – 20

09232 Hartmannsdorf Fax 03722 7166 – 10

E-Mail hartmannsdorf@lottermetall.de

Niederlassung Hoyerswerda Ackerstraße 16 Telefon 03571 4815 – 0

02977 Hoyerswerda Fax 03571 4815 – 10

E-Mail hoyerswerda@lottermetall.de

Niederlassung Leipzig-Mitte Bitterfelder Straße 1 Telefon 0341 9040 – 70

04129 Leipzig Fax 0341 9040 – 79

E-Mail leipzig@lottermetall.de

Abholmarkt Leipzig-Süd Simildenstraße 20 Telefon 0341 22579 – 20

04277 Leipzig Fax 0341 22579 – 21

E-Mail leipzig-sued@lottermetall.de

Abholmarkt Leipzig-Ost Knorrstraße 2 Telefon 0341 25195 – 33

04319 Leipzig-Engelsdorf Fax 0341 25195 – 34

E-Mail leipzig-ost@lottermetall.de

Niederlassung Merseburg Brandisstraße 8 Telefon 03461 7238 – 10

06217 Merseburg Fax 03461 7238 – 14

E-Mail merseburg@lottermetall.de

Abholmarkt Mittweida Bahnhofstraße 76 Telefon 03727 23 – 73

09648 Mittweida

E-Mail mittweida@lottermetall.de

Zweigniederlassung Dorow Ulanenweg 2 Telefon 03435 9713-00

04758 Oschatz Fax 03435 9713-33

E-Mail oschatz@lottermetall.de

Niederlassung Schmölln Altenburger Straße 76 Telefon 034491 641 – 0

04626 Schmölln Fax 034491 641 – 20

E-Mail schmoelln@lottermetall.de

Oberlausitzer Stahlhandel Bahnhofstraße 9a Telefon 035872 306 – 0

02708 Dürrhennersdorf Fax 035872 306 – 50

E-Mail duerrhennersdorf@lottermetall.de
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